PAGE
2

[image: image1.png]W

L

!

АДМИНИСТРАЦИЯ  ГОРОДА  МУРМАНСКА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
28.03.2013                                                                                                         № 645
О внесении изменений в приложение к постановлению администрации города Мурманска от 04.06.2012 № 1223 «Об утверждении положения об условиях оплаты труда руководителей муниципальных унитарных предприятий города Мурманска» (в ред. постановлений от 16.07.2012
№ 1643 и от 14.12.2012 № 2995)
Во исполнение пункта 2 решения Совета депутатов города Мурманска от 25.10.2012 № 54-733 «Об утверждении Порядка принятия решений о создании, реорганизации и ликвидации муниципальных унитарных предприятий города Мурманска» п о с т а н о в л я ю:
1. Внести следующие изменения в приложение к постановлению администрации города Мурманска от 04.06.2012 № 1223 «Об утверждении положения об условиях оплаты труда руководителей муниципальных унитарных предприятий города Мурманска» (в ред. постановлений                    от 16.07.2012 № 1643 и от 14.12.2012 № 2995):

1.1. В пункте 1.4 слова «комитетом имущественных отношений города Мурманска (далее – Комитет)» заменить словами «структурным подразделением администрации города Мурманска, осуществляющим функции и полномочия учредителя Предприятия (далее – Учредитель)».
1.2. Пункт 3.2 изложить в следующей редакции:

«3.2. Руководителю Предприятия по решению Учредителя устанавливается персональная надбавка к должностному окладу за профессиональное мастерство, а также за сложность и напряженность в работе в размере до 30 % должностного оклада.

Персональная надбавка устанавливается Учредителем на квартал, следующий за отчетным, на основании письменного обращения руководителя Предприятия, содержащего основания установления ему данной надбавки.

Выплата указанной надбавки оформляется приказом Учредителя.».
1.3. В пункте 4.7 слово «Комитета» заменить словом «Учредителя».

1.4. В абзаце 7 пункта 4.8 слово «Комитета» заменить словом «Учредителя».

2. Редакции газеты «Вечерний Мурманск» (Червякова Н.Г.) опубликовать настоящее постановление.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального опубликования.
4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации города Мурманска Соколова М.Ю.
Глава администрации
города Мурманска                                                                                А.И. Сысоев